
Kraków, dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Znak sprawy: WYD/MSIT/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia dla zadania: 

 
  

„Druk i dostawa wydawnictw promocyjno-informacyjnych MSIT, dla potrzeb Projektu pn.: 

„Utrzymanie Trwałości i Rozwój Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej „MSIT” 

w latach 2021-2022” 

 

Oferty Wykonawców: 

 

1. Euro Pilot Sp. z o.o. 

 ul. Konarskiego 3, 01-355 Warszawa 

 NIP: 522-300-91-99 

 Część I zamówienia: - 

 Część II zamówienia: cena netto: 16.000, 00 zł (cena brutto: 16.800,00 zł) 

 Część III zamówienia: cena netto: 6.000, 00 zł (cena brutto: 6.300,00 zł) 

 

2. TOP DRUK Sp. z o.o. Sp. k.  

 ul. Nowogrodzka 151a, 80-400 Łomża 

 NIP: 718-214-10-97 

 Część I zamówienia: cena netto: 136.690, 00 zł (cena brutto: 143.524, 50 zł) 

 Część II zamówienia: - 

 Część III zamówienia: - 

 

3. Wydawnictwo „TRIADA” Wojciech Wicher  

 ul. Plaka 34, 42-580 Wojkowice 

 NIP: 625-107-94-56 

 Część I zamówienia: cena netto: 147.500, 00 zł (cena brutto: 154.875, 00 zł) 

 Część II zamówienia: - 



 Część III zamówienia: - 

 

4. Drukarnia SIL-VEG-DRUK S.C. J. Pawelak, D. Pełka,  D. Śmich 

 ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

 NIP: 575-16-09-767 

 Część I zamówienia: cena netto: 208.600, 00 zł (cena brutto: 219.030, 00 zł) 

 Część II zamówienia: - 

 Część III zamówienia: - 

 

5. Drukarnia Leyko Sp. z o.o.  

 ul. Romanowicza 11, 30-702 Kraków 

 NIP: 679-27-06-806 

 Część I zamówienia: cena netto: 167.942, 60 zł (cena brutto: 176.339, 73 zł) 

 Część II zamówienia: - cena neto: 15.130, 00 zł (cena brutto: 15.886, 50 zł) 

 Część III zamówienia: - 

 

6. Libra Print Daniel Puławski 

 ul. Poznańska 36, 18-400 Łomża 

 NIP: 718-192-52-24 

 Część I zamówienia: cena netto: 177.219, 00 zł (cena brutto: 186.079, 95 zł) 

 Część II zamówienia: - 

 Część III zamówienia: - 

 

7. UNIDRUK Sp. z o.o. Sp. k.  

 ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 

 NIP: 677-237-31-06 

 Część I zamówienia: cena netto: 153.900, 00 zł (cena brutto: 161.595, 50 zł) 

 Część II zamówienia: - 

 Część III zamówienia: - 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania kwotę brutto:  

1) część I – „Druk i dostawa wydawnictw” – 165 000,00 zł BRUTTO  

2) część II – „Druk i dostawa map składanych” – 17 700 zł BRUTTO  

3) część III - „Druk i dostawa map ściennych” – 7 000 zł BRUTTO 


